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Budynek świetlicy wiejskiej i OSP w Boruczy przejdzie termomodernizację.
Tak Unia Europejska wspiera nasz region

Dzięki unijnemu wsparciu termomodernizację przejdzie budynek, w którym
swoją siedzibę mają Ochotnicza Straż Pożarna i świetlica wiejska. Inwestycja
realizowana na terenie gminy Strachówka wpłynie na bezpieczeństwo i
integrację mieszkańców Boruczy. Gmina otrzymała dofinansowanie z UE w
wysokości ponad 320 tys. zł. Środki pochodzą z programu regionalnego dla
Mazowsza na lata 2014-2020 (RPO WM).

Kompleksowa termomodernizacja budynku w gminie Strachówka (pow. wołomiński) jest bardzo
potrzebną i długo wyczekiwaną inwestycją, na której skorzystają nie tylko druhowie z OSP, lecz
także mieszkańcy gminy. Co ważne, zadanie ma wymiar ekologiczny. Całkowita wartość
inwestycji wyniesie ponad 493 tys. zł. Dofinansowanie z Unii Europejskiej to przeszło 320 tys. zł.
Środki pochodzą z programu regionalnego dla Mazowsza na lata 2014-2020 (RPO WM). Dzisiaj
umowę z beneficjentem podpisały członkinie zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc
i Janina Ewa Orzełowska.

Fundusze europejskie dla gminy Strachówka

Budynek wymaga pilnej termomodernizacji. Ze względu na zły stan techniczny obiekt generuje
straty ciepła i emituje zanieczyszczenia do atmosfery. Po zrealizowaniu inwestycji mieszkańcy
gminy Strachówka odczują pozytywne skutki termomodernizacji, m.in. poprawę jakości



powietrza, wzrost efektywności energetycznej budynku czy oszczędności w budżecie gminy.
Siedziba OSP i świetlica wiejska będą miejscami bezpiecznymi, cieplejszymi, funkcjonalnymi i
bardziej przyjaznymi dla mieszkańców. 

Beneficjent zaplanował wykonanie takich prac jak: docieplenie ścian zewnętrznych i podłogi na
gruncie, docieplenie stropu pod nieogrzewanym poddaszem, wymianę okien i starych drzwi
zewnętrznych, a także bramy garażowej. Zostanie zamontowana nowa instalacja wodna i
centralnego ogrzewania. Stary „kopciuch” będzie zastąpiony kotłem gazowym. Ważnym
elementem projektu jest też montaż instalacji fotowoltaicznej.

Tytuł projektu: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Boruczy gmina
Strachówka
Beneficjent: Gmina Strachówka
Całkowita wartość projektu: 493 128,02 zł
Dofinansowanie z UE: 320 375,97 zł
Działanie: 4.2 Efektywność energetyczna
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